

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 21_H_V2

Stavba: Stavební úpravy - nová učebna, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

Místo: č.p. 1725, k.ú.Rožnov

16. 5. 2021

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Rožnov p.R, Příspěvková organizace, Koryčany
Uchazeč: AMIPROL
Ing. arch. Daniel Baroš
Ing. Martina Cabáková

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Stavební řešení, zdravotnicka	1 194 962,00	1 445 904,00	STA
02	Elektroinstalace	212 323,00	256 911,00	STA
03	VRN	47 182,00	57 090,00	STA
		1 454 467,00	1 759 905,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - nová učebna, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
Objekt: 01 - Stavební řešení, zdravotnicka

KSO:
Místo: č.p. 1725, k.ú.Rožnov

Zadavatel: Gymnázium Rožnov p.R, Příspěvková organizace, Koryčanské paseky 1725, Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč: AMIPROL

Projektant: Ing. arch. Daniel Baroš ČKA 04 598, Henkai architekti, Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: Ing. Martina Cabáková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 194 962,00	
DPH základní snižená	Základ daně	1 194 962,00	Výše daně
		0,00	250 942,00
Cena s DPH			0,00
		V CZK	1 445 904,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - nová učebna, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

Objekt: 01 - Stavební řešení, zdravotecnika

Místo: č.p. 1725, k.ú.Rožnov

Zadavatel: Gymnázium Rožnov p.R, Příspěvková organizace, Koryčanské paseky 1725, Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč: AMIPROL

Datum: 16. 5. 2021

Projektant: Ing. arch. Daniel Baroš

Zpracovatel: Ing. Martina Cabáková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 194 962,43

258 747,26

D HSV Práce a dodávky HSV

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	2,000	275,90	551,80	CS ÚRS 2021 01
	WV		"dveře z chodby, překlad d.1,5m, 2ks" 2		2,000		9 145,82	
2	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	2,000	257,30	514,60	CS ÚRS 2021 01
3	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,059	6 355,60	374,98	CS ÚRS 2021 01
	WV		"dvozdívka po osazení překladů, dveře z chodby, tl.zdi 180mm" 0,18*(0,25-0,14)*1,5*2		0,059			
4	K	340271041	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,407	876,50	1 233,24	CS ÚRS 2021 01
	WV		"dvozdívka ostění mezi m.č.1.13 a 1.07, tl.180mm" 0,2*2		0,400			
	WV		"dvozdívka ostění mezi m.č.1.21 a 1.22" 0,305*3,3		1,007			
	WV		Součet		1,407			
5	K	340271045	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	8,000	808,90	6 471,20	CS ÚRS 2021 01
	WV		"zazdivka meziokenních panelů, tl. 200mm"		6,000			
	WV		"zazdivka dveří z chodby, tl.zdi 180mm" 2		2,000			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
6	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	32,260	78,20	2 522,73	CS ÚRS 2021 01
	WV		"m.č.1.13 nově podhled" 0		0,000			
	WV		"m.č.1.18" 1,2		1,200			
	WV		"m.č.1.20" 2,52		2,520			
	WV		"m.č.1.22" 24		24,000			
	WV		"m.č.1.23" 4,54		4,540			
	WV		Součet		32,260			
7	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	6,104	447,30	2 730,32	CS ÚRS 2021 01
	WV		"viz výkres bourání, zdívo tl.85-100mm" (1,64*2+1,47+0,715+4,45+0,7+2,495+1,19+0,45)*0,15		2,213			
	WV		"ditto zdívo tl.120-150mm" (2,825+2,305)*0,2		1,026			
	WV		"ditto zdívo tl.180-230mm" (5,865+3,685)*0,3		2,865			
	WV		Součet		6,104			
8	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stropů	m2	3,226	243,10	784,24	CS ÚRS 2021 01
	WV		"cca 10% plochy" 0,1*strop		3,226			
9	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	32,260	175,90	5 674,53	CS ÚRS 2021 01
	WV		strop		32,260			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	163,903	61,60	10 096,42	CS ÚRS 2021 01
	W		"m.č.1.13" 3,3*(0,8+7,81+7,735+5,55+0,45+2,87)-0,9*1,97-(5,55+0,45+2,87)*2,5+"sloup" 3,3*(0,27*2+0,45*4)		66 984			
	W		"m.č.1.18" 0		0,000			
	W		"m.č.1.20" 3*(1,68+1,5)*2-0,6*1,97-0,8*1,97-1,68*2,5		12 122			
	W		"m.č.1.21" 2,7*(2,58+4,235-2+2,73+4,235-1,2+0,54+0,44)-0,6*1,97-0,8*1,97		28 454			
	W		"m.č.1.22" 3,3*(3,15+7,735)*2-2*3,3-0,9*1,97-2,85*2,5		56 343			
	W		"m.č.1.23" 0		0,000			
	W		Součet stěny		163,903			
11	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	81,952	258,80	21 209,18	CS ÚRS 2021 01
	W		"cca 50% plochy stěn" 0,5*stěny		81,952			
12	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	81,952	65,60	5 376,05	CS ÚRS 2021 01
	W		"odhad tloušťky vyrovnání stáv stěn, 50% tl.1cm, 50% tl.2cm" (0,5*stěny)*2*0,5		81,952			
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli sífky rýhy ve stěnách	m2	5,940	378,60	2 248,88	CS ÚRS 2021 01
	W		"rýhy po vybouraném zdivu - stáv.k-ce" 3,3*0,15*10+3*0,3*1		5 940			
	W		"rýhy po rozvodech ZTI zahrnuté ve stavebních výpomocích" 0		0,000			
	W		Součet		5,940			
14	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	32,781	206,40	6 766,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"cca 20% plochy" 0,2*stěny		32,781			
15	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn	m2	163,903	133,80	21 930,22	CS ÚRS 2021 01
	W		stěny		163,903			
16	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	10,000	742,10	7 421,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"omítka ostění a zadívek ze strany chodby m.č.1.07" 1*2+2		4,000			
	W		"omítka zadívký meziokenních panelů"		6,000			
17	K	6123311R	Cementová stěrka dvouvrstvá, finální povrch penetrace a 3xpolyuretanový lak, ozn.P/07	m2	1,680	1 953,70	3 282,22	
	W		1,4*1,2		1,680			
18	K	6221430sc	Montáž a dodávka omítkových pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	50,000	60,80	3 040,00	
	W		"roh vyomítaných stěn" 50		50,000			
19	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,000	4 594,70	4 594,70	CS ÚRS 2021 01
	W		"po vybouraných příčkách, napojení kanalizace" 1,0		1,000			
20	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	629,30	1 258,60	CS ÚRS 2021 01
	W		"D/04 z chodby, jen montáž, dodávka zárubně-komplet s dveřním křídlem" 2		2,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							67 142,59	
21	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	108,760	49,70	5 405,37	CS ÚRS 2021 01
22	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	108,760	55,90	6 079,68	CS ÚRS 2021 01
	W		"podlahová plocha dotčených místností" 65,6+1,2+2,52+10,9+24+4,54		108,760			
23	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel palených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	42,371	98,00	4 152,36	CS ÚRS 2021 01
	W		"viz výkres bourání, zdivo tl.85-100mm, s.v.3,27-3,3m" 3,3*(1,64*2+1,47+0,715+4,45+0,7+2,495+1,19+0,45)-0,8*1,97*4		42,371	116,9		
24	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel palených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	13,777	116,90	1 610,53	CS ÚRS 2021 01
	W		"viz výkres bourání, zdivo tl.120-150mm, s.v.3,27-3,3m" 3,3*(2,825+2,305)-0,8*1,97*2		13,777			
25	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel palených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,281	714,20	4 485,89	CS ÚRS 2021 01
	W		"bourání zdiva tl.180-230mm, s.v.3,27-3,3m, viz výkres bourání" 3,3*(5,865*0,18+3,685*0,23)		6,281			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,080	138,80	149,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dveře z chodby D/04" 0,18*2*3		1,080			
27	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,261	162,80	368,09	CS ÚRS 2021 01
	VV		"odsekání zdiva bouraných příček u stáv.k-ci" 3,3*0,085+0,1*6		2,261			
28	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,386	343,60	476,23	CS ÚRS 2021 01
	VV		"odsekání zdiva bouraných příček u stáv.k-ci" 3,3*0,12+0,15*2		1,386			
29	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	0,594	497,40	295,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		"odsekání zdiva bouraných příček u stáv.k-ci" 3,3*0,18		0,594			
30	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,608	306,60	3 865,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		"zárubně 80x197cm, 8ks" 8*0,8*1,97		12,608			
31	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	9,119	489,40	4 462,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"plně výplně stáv.oken" 3*0,46*2,26		3,119			
	VV		"meziokenní panely"		6,000			
32	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,108	1 638,10	176,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vyměna dveří do m.č.1.13" 0,18*0,3*2		0,108			
33	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,360	1 038,80	373,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nové dveře do m.č.1.22" 0,18*1*2		0,360			
34	K	974031666	Vysekání ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	6,000	303,60	1 821,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nový překlad, dveře z chodby, 2ks" 2*1,5*2		6,000			
35	K	9740425sc	Vysekání zdiva z podlahy betonové do hl. 100 mm	m2	4,063	2 898,60	11 777,01	
	VV		"viz výkres bourání, zdivo tl.85-100mm" (1,64*2+1,47+0,715+4,45+0,7+2,495+1,19+0,45)*0,1		1,475			
	VV		"dřto zdivo tl.120-150mm" 2,825*0,12+2,305*0,15		0,685			
	VV		"dřto zdivo tl.180-230mm" 5,865*0,18+3,685*0,23		1,903			
	VV		Součet		4,063			
36	K	978035117	Odstanění tenkovrstvých omítek nebo štuků tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	192,743	99,20	19 120,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		"m.č.1.13" 3,3*(0,8+7,81+7,735+5,55+0,45+2,87)-1,2*1,97-0,8*1,97-(5,55+0,45+2,87)*2,5+"sloup"		64,817			
	VV		3,3*(0,27*2+0,45*4)		0,000			
	VV		"m.č.1.18" 0		12,122			
	VV		"m.č.1.20" 3*(1,68+1,5)*2-0,6*1,97-0,8*1,97-1,68*2,5		28,454			
	VV		"m.č.1.21" 2,7*(2,58+4,235-2+2,73+4,235-1,2+0,54+0,44)-0,6*1,97-0,8*1,97		55,090			
	VV		"m.č.1.22" 3,3*(3,15+7,735)*2-2,305*3,3-1*2,02-2,85*2,5		0,000			
	VV		"m.č.1.23" 0		160,483			
	VV		Mezisoučet stáv.stěny		32,260			
	VV		strop		192,743			
	VV		Součet					
37	K	978059511	Odosekání obkladů stěn včetně otloučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	2,828	156,80	443,43	CS ÚRS 2021 01
	VV		"m.č.1.17" 0,8*3,535		2,828			
38	K	9855641sc	Kotvení dozdivky na stáv.zdivo	kus	2,000	1 038,80	2 077,60	
	VV		"dozdívka ostění" 2		2,000			
D	997		Přesun sutě				74 648,94	
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	27,796	800,10	22 239,58	CS ÚRS 2021 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,796	232,70	6 468,13	CS ÚRS 2021 01
41	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	389,144	10,20	3 969,27	CS ÚRS 2021 01
W								
42	K	997013631	27,796*14 Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	27,796	1 510,00	41 971,96	CS ÚRS 2021 01
D								
998			Přesun hmot				8 874,82	
998018001	K		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,731	1 318,50	8 874,82	CS ÚRS 2021 01
PSV								
Práce a dodávky PSV								
936 215,17								
D								
721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 917,15	
721174042	K		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	5,000	397,50	1 987,50	CS ÚRS 2021 01
721174043	K		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	5,000	440,50	2 202,50	CS ÚRS 2021 01
721194104	K		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	75,30	75,30	CS ÚRS 2021 01
721194105	K		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	83,40	166,80	CS ÚRS 2021 01
721226511	K		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	717,20	717,20	CS ÚRS 2021 01
721999R	K		Napojení na stávající potrubí kanalizace	ks	2,000	2 382,30	4 764,60	
998721101	K		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	649,20	3,25	CS ÚRS 2021 01
D								
722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				28 564,14	
72201sc	K		Demontáž stávajícího viditelného vedení vody, demontáž WC	ks	1,000	4 296,50	4 296,50	
722174002	K		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	40,000	307,60	12 304,00	CS ÚRS 2021 01
722181231	K		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm	m	40,000	66,30	2 652,00	CS ÚRS 2021 01
722220111	K		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	171,80	515,40	CS ÚRS 2021 01
722220121	K		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,000	342,60	685,20	CS ÚRS 2021 01
722232043	K		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	3,000	228,70	686,10	CS ÚRS 2021 01
722290226	K		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	40,000	47,90	1 916,00	CS ÚRS 2021 01
722290234	K		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	40,000	42,90	1 716,00	CS ÚRS 2021 01
722999R	K		Napojení na stávající rozvod vodoinstalace	ks	6,000	627,70	3 766,20	
998722101	K		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,046	581,30	26,74	CS ÚRS 2021 01
D								
723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				5 096,85	
723120804	K		Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	5,500	39,10	215,05	CS ÚRS 2021 01
7231908R	K		Odkopnutí plynového kotle, přesun v rámci budovy	kus	1,000	3 083,30	3 083,30	
723190901	K		Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	1,000	33,90	33,90	CS ÚRS 2021 01
723190909	K		Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	254,70	254,70	CS ÚRS 2021 01
7231909R	K		Opravy plynovodního potrubí zaslepení	kus	1,000	1 509,90	1 509,90	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				24 520,85	
66	K	7251191r	Montáž a dodávka koložetu keramického bílého s integrovaným umývánkem na nádrže a sedátkem, připojení na studenou vodu	kus	1,000	12 986,20	12 986,20	
	W		"KL01" 1		1,000			
67	K	725211604	Umývadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 650 mm	soubor	1,000	3 955,40	3 955,40	CS ÚRS 2021 01
	W		"UM/01" 1		1,000			
68	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	223,70	1 342,20	CS ÚRS 2021 01
69	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a dělkou ramínka s vyhovací sprškou	soubor	1,000	2 932,60	2 932,60	CS ÚRS 2021 01
70	K	7258222611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 789,80	1 789,80	CS ÚRS 2021 01
	W		"UM/01" 1		1,000			
71	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	318,10	318,10	CS ÚRS 2021 01
72	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	574,60	1 149,20	CS ÚRS 2021 01
73	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,069	686,20	47,35	CS ÚRS 2021 01
D	763		Konstrukce suché výstavy				170 857,60	
74	K	763111R	Akustická předstěna s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW s izolací, Rw > 53 dB	m2	24,281	1 499,20	36 402,08	
	W		"m.č.1.13" 3,3*(1,2+0,17+0,79+5,535+0,2)+0,9*1,97		24,281			
75	K	7631212R	Akustické panely 600x600mm, bílé, lepené celoplošně - montáž a dodávka	m2	4,320	2 814,00	12 156,48	
	W		0,6*0,6*12		4,320			
76	K	763121712	Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny	m	3,300	151,80	500,94	CS ÚRS 2021 01
	W		"akustická stěna-zalomení u okna" 3,3		3,300			
77	K	763121714	Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační náěr	m2	24,281	26,40	641,02	CS ÚRS 2021 01
78	K	763121715	Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem	m	7,895	50,50	398,70	CS ÚRS 2021 01
79	K	763121811	Demontáž představených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	6,105	60,50	369,35	CS ÚRS 2021 01
	W		"SDK obklad u sloupů m.č.1.14 a 1.16" 3,3*(0,41+0,725+0,715)		6,105			
80	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduché opláštění deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,900	660,20	7 196,18	CS ÚRS 2021 01
	W		"m.č.1.21" 10,9		10,900			
81	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační náěr	m2	12,500	30,20	377,50	CS ÚRS 2021 01
	W		10,9+2*0,8		12,500			
82	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	10,900	45,80	499,22	CS ÚRS 2021 01
83	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštění deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	2,000	560,30	1 120,60	CS ÚRS 2021 01
	W		"kastlík tvaru L ze strany m.č.1.22" 2		2,000			
84	K	763181311	Výplň otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubné kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	573,30	573,30	CS ÚRS 2021 01
	W		"dvěře v představené stěně, jen montáž, dodávka zárubně-komplet s dveřním křídlem" 1		1,000			
85	K	763181411	Výplň otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztluzující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg	kus	1,000	531,30	531,30	CS ÚRS 2021 01
133	K	763135R	Montáž a dodávka SDK podhledu z akustickou tkaninou a izolací z minerální vaty tl.20mm na rošt z CD profilů (dvojitý rastr) vč.povrchové úpravy	m2	65,600	1 652,90	108 430,24	
	W		"m.č.1.13" 65,6		65,600			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,714	968,90	1 660,69	CS ÚRS 2021 01
171 684,55								
D 766 Konstrukce truhlářské								
87	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	21,896	135,80	2 973,48	CS ÚRS 2021 01
	W		"m.č.1.21" 1,2*(0,835+2,18+2,16+3,035+1,2+2,495-0,8*4-0,6)+2,1*(0,54+3,035+0,44+2,58-0,8)		21,896			
88	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	21,896	33,00	722,57	CS ÚRS 2019 01
89	K	7664118sc	Demontáž krytů topení - dřevěná/ocelová k-ce + dřevěný obklad	m2	12,000	230,10	2 761,20	
	W		"stáv.krytů d.12m, řs.1m vč.parapetu" 12*1		12,000			
90	K	7664419sc	Demontáž garmyží	m	13,500	42,30	571,05	
	W		"ditto jako krytů topení" 12+ "m.č.1.22" 1,5		13,500			
91	K	766622213	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky	kus	3,119	541,40	1 688,63	CS ÚRS 2021 01
	W		"výměna vyplní stáv.oken, ozn.O1014" 3*0,46*2,26		3,119			
92	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	3,119	2 607,00	8 131,23	CS ÚRS 2021 01
93	K	7666941sc	Montáž a dodávka krytů topení - k-ce z hranolů 140/100mm a 60x100mm vč.PU, kryt z lakované březové překližky, sražené hrany, kotvení - kompletní provedení	m	8,870	7 734,00	68 600,58	
	W		"viz PD, ozn.PAR 01" 5,55+0,45+2,87		8,870			
94	K	7666942sc	Montáž a dodávka parapetů - k-ce z jaklů 60/60mm vč.PU, parapet š.200mm, kotvení - kompletní provedení	m	2,850	4 013,20	11 437,62	
	W		"viz PD, ozn.PAR 02" 2,85		2,850			
95	K	7668128sc	Demontáž kuchyňských linek - komplet vč.likvidace	kus	1,000	3 756,20	3 756,20	
96	K	766999sc	kuchyně - dřez, horní police, skříňky - korpus lamino, dvířka a pohledové strany dubová dýha, pracovní deska + deska za kuch. linku - montáž a dodávka	ks	1,000	70 533,60	70 533,60	
	W		"ozn.KUCH 01" 1		1,000			
97	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,596	853,00	508,39	CS ÚRS 2021 01
99 994,46								
D 767 Konstrukce zámečnické								
98	K	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	6,000	982,90	5 897,40	CS ÚRS 2021 01
	W		"D/01" 2		2,000			
	W		"D/02" 1		1,000			
	W		"D/03" 1		1,000			
	W		"D/04" 2		2,000			
	W		Součet		6,000			
99	M	553413sc	dveře jednokřídlé ocelové interierové, plně, hladké bez profilace, plechové lakované RAL 9002 (z m.č.1.21 RAL 7037) vč. kování (specifikace viz PD), rozměr 600x1970, ozn.D/01	kus	2,000	7 353,40	14 706,80	
100	M	553414sc	dveře jednokřídlé ocelové interierové, celoprosklené, sklo neprůhledné pískované vč. kování (specifikace viz PD), rozměr 800x1970, ozn.D/02	kus	1,000	20 041,80	20 041,80	
101	M	5534112sc	dveře jednokřídlé ocelové interierové protihlukové, plně, hladké bez profilace, plechové lakované RAL (specifikace viz PD) vč. zárubně a kování, rozměr 900x1970, ozn.D/03	kus	1,000	16 765,60	16 765,60	
102	M	553411sc	dveře jednokřídlé ocelové interierové, požární odolné EW-C 15 DP3, plně, hladké bez profilace, plechové lakované RAL 9002 vč.zárubně, samozavírače, montáže, kování (specifikace viz PD), rozměr 900x1970, ozn.D/04	kus	2,000	21 064,90	42 129,80	
103	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,360	1 258,50	453,06	CS ÚRS 2021 01
585,74								
D 771 Podlahy z dlaždic								
104	K	771471810	Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	6,360	37,10	235,96	CS ÚRS 2021 01
	W		"1,20" (1,68+1,5)*2		6,360			
105	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,520	138,80	349,78	CS ÚRS 2021 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1,20" 2,52		2,520			
D	775		Podlahy skládané				3 677,62	
106	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených	m	88,280	11,40	1 006,39	CS ÚRS 2021 01
	W		"1,15" (1,47+1,8)*2		6,540			
	W		"1,16" (3,27+0,715+4,45+0,7)+0,45*2)*2		20,070			
	W		"1,17" (2,495+4,535)*2		14,060			
	W		"1,21" (5,175+1,2+3,035+0,46)*2		19,740			
	W		"1,22" (3,15+3,25)*2+(3,15+4,385)*2		27,870			
	W		Součet		88,280			
107	K	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených	m2	70,481	37,90	2 671,23	CS ÚRS 2021 01
	W		"1,15" 2,51		2,510			
	W		"1,16" 3,27*0,715+4,45+0,7)+0,45*0,45		18,976			
	W		"1,17" 2,495*4,535		11,315			
	W		"1,21" 5,175*1,2+2,58*3,035-0,46*0,5-0,06*0,6		13,774			
	W		"1,22" 3,15*3,25-0,3*0,27+3,15*4,385-0,3*0,715+1,51*0,1		23,906			
	W		Součet		70,481			
D	776		Podlahy povlakové				228 871,56	
108	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	27,400	55,80	1 528,92	CS ÚRS 2021 01
	W		"1,12" 5		5,000			
	W		"1,13" 16,6		16,600			
	W		"1,14" 5,8		5,800			
	W		Součet		27,400			
109	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	37,350	13,30	496,76	CS ÚRS 2021 01
	W		"1,12-1,14" (2,825+1,77)*2+(2,825+5,845)*2+(3,5+1,64+0,27)*2		37,350			
110	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	27,400	158,80	4 351,12	CS ÚRS 2021 01
	W		"po sřízní PVC" 27,4		27,400			
111	K	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovnosti (diamantovým kotoučem)	m2	103,020	161,20	16 606,82	CS ÚRS 2021 01
	W		"m.č.1,13, POD/01" 65,6		65,600			
	W		"m.č.1,20, POD/03" 2,52		2,520			
	W		"m.č.1,21, POD/02" 10,9		10,900			
	W		"m.č.1,22, POD/02" 24		24,000			
	W		Součet		103,020			
112	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	103,020	13,60	1 401,07	CS ÚRS 2021 01
113	K	776121321	Příprava podkladu penetrace nefedná podlah	m2	103,020	66,40	6 840,53	CS ÚRS 2021 01
114	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	103,020	505,40	52 066,31	CS ÚRS 2021 01
115	K	7762211R	Montáž podlahovin z PVC/koberců lepením disperzním lepidlem z pásů standardních hladká zátěžová PVC podlahovina tl 2,85mm, tl.nášlapné vrstvy 0,7mm, třída zátěže 34/42, kročejový útlum 15dB	m2	103,020	237,00	24 415,74	
116	M	607561sc		m2	110,550	930,10	102 822,56	
	W		"POD/01" 65,6		65,600			
	W		"POD/02" 10,9+24		34,900			
	W		Součet		100,500			
	W		100,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		110,550			
117	M	69752120	koberce čistící zóna, střížená smyčka, vlákno PA 870g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda vinyl	m2	2,898	1 548,20	4 486,68	CS ÚRS 2021 01
	W		"POD/03" 2,52		2,520			
	W		2,52*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2,898			
118	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	52,000	69,80	3 629,60	CS ÚRS 2021 01
119	K	7764111R	Montáž a dodávka soklíků obvodových, plastová lišta černá 15x40 mm	m	66,290	142,90	9 472,84	
	W		"m.č.1,13" (7,735+7,81+0,27+0,17+0,79+0,45*2)*2-1*2		33,350			
	W		"m.č.1,20" (1,68+1,5)*2-0,6-0,8-1		3,960			
	W		"m.č.1,21" (2,58+4,235+0,44)*2-0,6-1-0,8-2		10,110			

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"m.č.1.22" (3,15+7,735)*2-2-0,9		18,870			
	W		Součet		66,290			
120	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,603	469,50	752,61	CS ÚRS 2021 01
D 783								
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				22 594,70	
121	K	7833013R	Obroušení, odrezivění a nový nátěr k-ce zábradlí a zastřešení zádveří	m2	21,500	409,00	8 793,50	
	W		"viz PD, ozn.P/08" 21,5		21,500			
122	K	7836171R	Nátěr otopných těles a potrubí, RAL 7021 vč.přípravy podkladu - kompletní provedení	ks	7,000	1 971,60	13 801,20	
	W		"viz PD, ozn.P02, 7ks" 7		7,000			
D 784								
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				41 998,60	
123	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	221,024	31,10	6 873,85	CS ÚRS 2021 01
	W		"m.č.1.13" 3,3*(0,8+7,81+7,735+5,55+0,45+2,87)-(5,55+0,45+2,87)*2,5+"sloupy" 3,3*(0,27*2+0,45*4)		68,757			
	W		"m.č.1.18" 1,27*(0,8+1,5*2)		4,826			
	W		"m.č.1.20" 3*(1,68+1,5)*2-1,68*2,5		14,880			
	W		"m.č.1.21" 2,7*(2,58+4,235-2+2,73+4,235-1,2+0,54+0,44)		31,212			
	W		"m.č.1.22" 3,3*(3,15+7,735)*2-2*3,3-2,85*2,5		58,116			
	W		"m.č.1.23" 1,27*(2,52+1,8)*2		10,973			
	W		"m.č.1.13, 18, 20, 22, 23" strop		32,260			
	W		Součet		221,024			
124	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	221,024	15,70	3 470,08	CS ÚRS 2021 01
125	K	7841711sc	Zakrytí nemalovaných ploch vč.olepení včetně pozdějšího odkrytí podlah	ks	1,000	4 883,00	4 883,00	
126	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	274,412	19,90	5 460,80	CS ÚRS 2021 01
	W		"m.č.1.13" 3,3*(7,81+0,17+0,79+7,735)*2-(5,55+0,45+2,87)*2,5+"sloupy" 3,3*(0,27*2+0,45*4)		94,480			
	W		"m.č.1.18" 1,27*(0,8+1,5*2)		4,826			
	W		"m.č.1.20" 3*(1,68+1,5)*2-1,68*2,5		14,880			
	W		"m.č.1.21" 2,7*((2,58+4,235)*2+0,44*2)-2*2,7+4		37,777			
	W		"m.č.1.22" 3,3*(3,15+7,735)*2-2*2,7+4-2,85*2,5		63,316			
	W		"m.č.1.23" 1,27*(2,52+1,8)*2		10,973			
	W		"m.č.1.18, 20, 22, 23" strop+"m.č.1.21" 10,9		43,160			
	W		"místné ze strany chodby 1,07" 5		5,000			
	W		Součet		274,412			
127	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	274,412	59,50	16 327,51	CS ÚRS 2021 01
128	K	784211161	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	239,412	16,40	3 926,36	CS ÚRS 2021 01
129	K	784211165	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém	m2	35,000	30,20	1 057,00	CS ÚRS 2021 01
D 786								
	D	786	Dokončovací práce				115 339,45	
130	K	7866230ap	Montáž a dodávka venkovních žaluzií do okenních otvorů, ovládaných motorem, typ a odstín upřesněn a odsouhlasen investorem a AD	m2	29,300	3 936,50	115 339,45	
	W		"učebna 1.13 a studovna 1.22" 2,5*(8,87+2,85)		29,300	0	0	
D HZS								
	D	HZS	Hodinové účtovací sazby				12 511,90	
131	K	HZS1301	Hodinové účtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	30,000	326,60	9 798,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"výpomocí pro profese" 30		30,000			
132	M	111mat	drobný materiál na zazdívkový prostup a rýh po vodoinstalaci	ks	1,000	2 713,90	2 713,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - nová učebna, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: č.p. 1725, k.ú.Rožnov

Zadavatel:

Gymnázium Rožnov p.R, Příspěvková organizace, Koryčanské paseky 1725, Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:

AMIPROL

Projektant:

Ing. arch. Daniel Baroš ČKA 04 598, Henkai architekti, Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

Ing. Martina Cabáková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

212 323,00

DPH základní
snížená

Základ daně
212 323,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
44 588,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

256 911,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - nová učebna, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo:

č.p. 1725, k.ú.Rožnov

Zadavatel:

Gymnázium Rožnov p.R, Příspěvková organizace, Koryčanské pasky 1725, Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:

AMIPROL

Datum:

16. 5. 2021

Projektant:

Ing. arch. Daniel Baroš

Zpracovatel:

Ing. Martina Cabáková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D D1 Elektromontáže

212 323,05

D D2 Rozvaděč, úprava

212 323,05

20 564,40

D D3 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

17 546,60

1	K	Pol1	Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	367,60	735,20	
2	K	Pol2	Vyhledání připojovacího místa	hod	4,000	367,60	1 470,40	
3	K	Pol3	Napojení na stavající zařízení	hod	2,000	367,60	735,20	
4	K	Pol4	Úprava stavajícího zařízení	hod	2,000	367,60	735,20	
5	K	Pol5	Oprava dokumentace skutečného stavu rozvaděče R - doplnění výzbroje	sada	1,000	909,90	909,90	
6	K	Pol6	Montážní materiál pro úpravu rozvaděče R, vodivé propoje atd.	sada	1,000	507,10	507,10	
7	K	Pol7	Napojení na stavající zařízení	sada	1,000	12 453,60	12 453,60	

D D4 Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek

3 017,80

8	K	Pol8	do 16 mm	ks	19,000	9,30	176,70	
9	K	Pol9	Popisky, štítky, označení	sada	1,000	0,30	0,30	
10	K	Pol10	Skutečný stav rozvaděče	hod	3,000	515,00	1 545,00	
11	K	Pol11	Kusová zkouška, typová, protokol, osvědčení	sada	1,000	1 295,80	1 295,80	

D D6 Elektromontážní práce a materiál

4 162,40

12	K	Pol12	WiFi nástěnná, napájení 230Vstř., umístění pod stropem, napojení z serveru	ks	1,000	1 330,40	1 330,40	
13	K	Pol13	Reproduktor nástěnný, školní rozhlas, 60V, rozšíření stavajícího rozhlasu	ks	2,000	1 416,00	2 832,00	

D D7 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - kabeláž školního rozhlasu doplnění

6 010,60

14	K	Pol14	CYKY-J 4x1.5 mm2 , pevně	m	10,000	56,70	567,00	
15	K	Pol15	Hodiny nástěnné, bateriové, průměr min. 250mm, řízené DCF signálem, letní/zimní čas, chod 2 roky/bat.	ks	2,000	1 054,70	2 109,40	
16	K	Pol16	Baterie alkalická velikost AAA	ks	2,000	64,60	129,20	
17	K	Pol17	Ventilátor axiální, 100mm, s reg. doběhem a zpětnou klapkou, 15W, min. 50m3/hod.	ks	2,000	1 602,50	3 205,00	

D D3 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

2 941,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	Pol1	Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	367,60	735,20	
19	K	Pol18	Vyhledání pripojovacího místa (rozhlas, server)	hod	2,000	367,60	735,20	
20	K	Pol19	Napojení na stavající zařízení (rozhlas, server)	hod	2,000	367,60	735,20	
21	K	Pol20	Uprava stavajícího zařízení (rozhlas, server)	hod	2,000	367,70	735,40	
D D8 SVÍTIDLA								78 945,35
22	K	Pol21		ks	1,000	9 428,50	9 428,50	
23	K	Pol22	Závěsné svítidlo, LED liniové, délka 2600mm, 70 W, 8334lm, 4000K, včetně zdroje	ks	2,000	14 988,50	29 977,00	
24	K	Pol23	Závěsné svítidlo, LED liniové, délka 2600mm, 60 W, 7317lm, 4000K, včetně zdroje	ks	1,000	14 977,30	14 977,30	
25	K	Pol24	Lankový závěs typ LZ (2m,2ks) 10,000 ks 229,00	ks	11,000	265,00	2 915,00	
26	K	Pol25	Baldachýn hranatý 80x80x30 s transparentním kabelem 3x0,75, délka 2m	ks	4,000	257,80	1 031,20	
27	K	Pol26	Stropní svítidlo zapuštěné v SDK podhledu + závěsné svítidlo přecházející z podhledu, LED pásek + al. Černá lišta, 9W, 1200lm/m, 4000K, včetně zdroje	m	10,200	975,90	9 954,18	
28	K	Pol27	závěsné svítidlo LED pásek + al. Černá lišta, 9W, 1200lm/m, 4000K, včetně zdroje	m	2,350	1 070,20	2 514,97	
29	K	Pol28	LED pásek nad kuchyňskou linku LED pásek, 9W, 800lm/m, 4000K, včetně zdroje	m	2,500	743,40	1 858,50	
30	K	Pol29	nástropní svítidlo přisazené ke stropu, LED panel, 12W, D300mm, 4000K, IP44	ks	3,000	978,00	2 934,00	
31	K	Pol30	nouzový modul, 60min	ks	1,000	913,50	913,50	
32	K	Pol31	Stolní lamp, LED s viditelným spirálovitým Vlákem, 100-200lm	ks	4,000	610,30	2 441,20	
D D9 ZÁSUVKY, VYPÍNAČE								18 316,30
33	K	Pol32	Podlahová krabice pro podl. zásuvku, osazení do betonu, průchodky	ks	1,000	411,70	411,70	
34	K	Pol33	Podlahová zásuvka IP20, 2 moduly, 1x230Vstř., 1datová zásuvka, cca 200x150x90mm, průchozí víko pro kabeláž, včetně zásuvek	ks	1,000	1 347,40	1 347,40	
35	K	Pol34	Zásuvka nástěnná dvojnásobná, 230Vstř., 1+N+PE, IP20	ks	14,000	550,70	7 709,80	
36	K	Pol35	Zásuvka jednonásobná, 230Vstř., 1+N+PE, IP20	ks	3,000	286,00	858,00	
37	K	Pol36	Zásuvka datová nástěnná, RJ45, cat 6e	ks	1,000	461,80	461,80	
38	K	Pol37	Vypínač 230Vstř./10A, polozapuštěný řazení 1,2,5,6,7, komplet	ks	12,000	395,30	4 743,60	
39	K	Pol38	KRABICE ODBOČNÁ, instalační pod omítku	ks	10,000	115,10	1 151,00	
40	K	Pol39	KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ, IP54, PRO OSAZENÍ NA MATERIÁLY HORLAVOSTI A-C2, PŘÁZDNÁ, 117x117x42	ks	10,000	163,30	1 633,00	
D D10 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM ZDIVU PRO KRABICE								1 562,00
41	K	Pol40	50x50x50 mm	ks	30,000	20,80	624,00	
42	K	Pol41	Svorka instalační do 2,5mm2 3-5xnásobná	ks	90,000	9,60	864,00	
43	K	Pol42	Vičko plast pro krabici	ks	10,000	7,40	74,00	
D D11 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM DO PRUMERU 60mm								1 146,00
44	K	Pol43	Stěna do 150mm	ks	20,000	57,30	1 146,00	
D D12 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm								7 050,00
45	K	Pol44	Sire 30 mm	m	100,000	70,50	7 050,00	
D D13 Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných								273,60
46	K	Pol45	pevně, 16 -29 mm	m	9,000	30,40	273,60	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D14 HRUBA VYPLN RYH MALTOU								
47	K	Pol46	Jakekoliv sire	m2	30,000	191,70	5 751,00	
D D15 LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY								
48	K	Pol47	Do 1.9 m	m2	20,000	86,40	1 728,00	
49	K	Pol48	Sádra montážní 50kg	kg	60,000	20,40	1 224,00	
50	K	Pol49	Kabel datový typ UTP cat 6e	m	15,000	37,30	559,50	
51	K	Pol50	Koncovky datové kabeláže UTP cat 6e	ks	4,000	56,80	227,20	
52	K	Pol51	Měření na datové kabeláži, protokol	sada	1,000	1 383,90	1 383,90	
D D16 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
53	K	Pol52	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	160,000	50,40	8 064,00	
54	K	Pol53	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	90,000	57,70	5 193,00	
D D17 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
55	K	Pol54	Do 6 mm2	ks	200,000	18,30	3 660,00	
56	K	Pol1	Zabezpečení pracoviště	hod	8,000	367,60	2 940,80	
57	K	Pol55	Protipožární opatření, průchody kabeláže mezi jedn. pož. úseky	ks	3,000	1 446,50	4 339,50	
D D18 KOORDINACE POSTUPU PRACI								
58	K	Pol56	S ostatními profesemi	hod	6,000	367,60	2 205,60	
D D19 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pr do 500 tis.Kč								
59	K	Pol57		ks	1,000	12 960,90	12 960,90	
D D3 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
60	K	Pol58	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	6,000	367,60	2 205,60	
61	K	Pol59	Zkusební provoz	hod	4,000	367,60	1 470,40	
62	K	Pol60	Zaucení obsluhy	hod	4,000	367,60	1 470,40	
D D20 SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
63	K	Pol61	zapojovani a zkouškach	hod	4,000	367,60	1 470,40	
D D21 PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500								
64	K	Pol62	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,000	367,60	1 470,40	
65	K	Pol63	Skutečný stav elektroinstalace I.N.P a ochrany objektu před bleskem a uzemnění	hod.	12,000	580,00	6 960,00	
66	M	111	Podružný materiál pro elektroinstalaci	ks	1,000	6 066,80	6 066,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - nová učebna, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
Objekt: 03 - VRN

KSO: č.p. 1725, k.ú.Rožnov
Místo:

Zadavatel: Gymnázium Rožnov p.R, Příspěvková organizace, Koryčanské paseky 1725, Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč: AMIPROL

Projektant: Ing. arch. Daniel Baroš ČKA 04 598, Henkai architekti, Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: Ing. Martina Cabáková

Poznámka:

CC-CZ: 16. 5. 2021
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	47 182,00	
DPH základní snížená	Základ daně 47 182,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 9 908,00 0,00
Cena s DPH	v CZK	57 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - nová učebna, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

Objekt: 03 - VRN

Místo: č.p. 1725, k.ú.Rožnov

Zadavatel: Gymnázium Rožnov p.R, Příspěvková organizace, Koryčanské paseky 1725, Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč: AMIPROL

Datum: 16. 5. 2021

Projektant: Ing. arch. Daniel Baroš

Zpracovatel: Ing. Martina Cabáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				47 182,13	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
1	K	0132340R	Dokumentace stavby jednostupňová včetně řešení interiéru	Kč	1,000	0,00	0,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	013324000	Soupis prací a dodávek	Kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN2	Příprava staveniště				2 000,00	
4	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi.
Náklady na přezkoumání podkladů objednatelé o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště.
Vyřízení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části.
Zajištění aktualizace výjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření.
Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích.

D		VRN3	Zařízení staveniště				21 109,28	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	%	14 072,855	1,50	21 109,28	CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
1. Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vyhubováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vyřízení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu.
2. Náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou).
3. Náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu.

D		VRN4	Inženýrská činnost				14 072,85	
6	K	041103000	Autorský dozor projektanta	Kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	041203000	Technický dozor investora	Kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	14 072,855	1,00	14 072,85	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolelaudálního souhlasu. Náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKU v souladu s SoD. Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla. Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení. Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz. Náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele.								
9	K	0491030R	Obstaravatelská činnost pro stavební povolení nebo ohlášení stavby (OČ SP OS)	Kč	1,000	0,00	0,00	
10	K	0491031R	Poplatky stavebnímu úřadu - povolení stavby	Kč	1,000	0,00	0,00	